Bunun dışında evladı olup olmadığı bilinmemektedir.

Geçimini babasından kalan çilingirlik ve demircilik mesleğiyle idame ettirmiştir.13

Tasavvufla iç içe geçen bir hayatın sonunda 60 yaşlarında vefat eden Salih Baba,

Erzincan Terzi Baba Mezarlığı’nın yakınındaki Akmezarlık’a defnedilmiştir. Vefat

tarihi 1324/1906 veya 1325/1907’dir. Kabrinin yeri tam olarak tespit edilememekle

beraber şimdiki ismi Hava Şehitleri Mezarlığı olan Akmezarlık’ta medfun olduğu

bilinmektedir.14

1.2 . Salih Baba’nın Tasavvufî Yönü

Salih Baba’nın tasavvufla tanışması ilginç bir olay sonucunda vuku bulmuştur.

yarattığı tezini ortaya koymuştur.91 Zünn’un-i Mısrî (ö. 245/459) ve Hallâc-ı Mansur (ö.

309/922) bu tezi daha da belirgin hale getirerek kavramın tasavvuf ehli arasında şöhret

bulmasına sebep olmuşlardır.92 Hicrî III. Asırdan itibaren Nûr-u Muhammedî ve

Hakikat-ı Muhammediyye kavramlarının ehl-i tasavvuf arasında şöhret bulması daha

öncesinde böyle bir inancın olmadığı ve bu kavramlar ile mânalarının sonradan ihdas